Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.832.000,00.- TL olup tamamı ödenmiştir. Şirketimiz kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş olup Sermaye Piyasası Kurulu’nun 05-04-2012 tarih ve 11/380 sayılı 
kararı ile şirketin  kayıtlı sermaye tavanı 15.000.000,00-TL’dir. Her biri 1- TL (Bir Türk Lirası ) itibari 
değerde nama yazılı 15.000.000 – TL (Onbeşmilyon) paya bölünmüştür 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni , 2012 – 2016 yılları ( 5 yıl ) 

için geçerlidir. 23 Mayıs 2016 tarihinde yapılmış olan 2015 yılına ait  Olağan Genel Kurul’da  Kayıtlı 
Sermaye tavanına ilişkin madde görüşülmüş olup,  yeni Kayıtlı sermaye tavanı izni için Yönetim